- tionem differat.* 2. 5. 12. *consensualis quatuorplex.* 2. 5. 42. *privata quatuorplex.* 2. 5. 43. *publica.* 2. 5. 49.
- Succedendi in regnum jus an abdicari possit.* 2. 7. 59. *an pro liberis.* 2. 7. 60.
- Succedens in regno patrimoniali individuo quid aliis heredibus debeat.* 2. 7. 40.
- Successio non est titulus imperii sed modus ad id perveniendi.* 1. 3. 36.
- Successio defertur ex presunta voluntate.* 2. 7. 7. *primo liberis.* 2. 7. 8. & 15. *an omnibus equaliter debeat.* 2. 7. 22. *debetur parentibus.* 2. 7. 27. *fratribus.* 2. 7. 28. *consanguineis & uterinis.* 2. 7. 29. *cognatis.* 2. 7. 30. *an carissimis.* 2. 7. 31.
- Successio naturali conjectura determinata an necessario observanda.* 2. 7. 32. *quid si à defuncto expresse non fuerit determinata.* 2. 7. 33.
- Successio in regnis patrimonialibus quomodo deferatur.* 2. 7. 37. *quales in eis heredes institui possint.* 2. 7. 38. *an in ea ratio habeatur aetatis & sexus.* 2. 7. 39. & 40.
- quae sit Successio in regnis populi consensu delatis.* 2. 7. 41. *plerumque est individua.* 2. 7. 42. *fit in eadem familia.* 2. 7. 43. *an admittantur naturales.* ib. *an adoptivi.* 2. 7. 45. *an mares preferantur feminis.* 2. 7. 46. *an ratio habeatur aetatis.* 2. 7. 47. *cur.* 2. 7. 48. *quid si major natus esset incapax.* 2. 7. 49. *talis successio est quasi hereditaria.* 2. 7. 50. *cur à populo electa.* ib.
- Successio tantum defertur quantum prima electio.* 2. 7. 48.
- Successio feudalis sequenda in regno quod primitus fuit feudale.* 2. 7. 51.
- Successio linealis quid.* 2. 7. 52. *cognatica.* ib. *agnatica.* 2. 7. 55. *an aliunde quam ex lege fundamentali desumi possit.* 2. 7. 53.
- à Successione regni patrimonialis an filius per exheredationem paternam removeri possit.* 2. 7. 57. *an à successione regni non patrimonialis.* 2. 7. 58.
- de Successione regni controversa quis judicare debeat an rex an populus.* 2. 7. 61.
- in Successione regni an preferatur filius ante adepticnem regni natus ei qui in regia fortuna natus est.* 2. 7. 62. *an nepos ex filio priore filio posteriori.* 2. 7. 63.
- Successiones regum an eodem modo*

# I N D E X.

*modo deferantur quo privatorum.* 2. 7. 35. *quos modis deferantur.* 2. 7. 36.

*Successionum plures modi inireduci possunt.* 2. 7. 56.

*an Successores ex promisso regis antecessoris obligentur.* 3. 13.

*8. an ejus debitis teneantur.* 2. 14. 15.

*Superiores quale jus in iuramenta inferiorum habeant.* 2. 13.

*29. & 31. an eos à iuramento absolvere possint.* 2. 13. 30.

*an Supplices iuro rationis interfici possint.* 3. 4. 7.